JlanuHa HapeXxpa BaneHTUHOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

41/BN1-
2025

58/BJ1-
2025

60/BJ1-
2025

62/BJ1-
2025

63/BJ1-
2025

64/BJ1-
2025

65/BJ1-
2025

66/BJ1-
2025

67/BJ1-
2025

68/BJ1-
2025

69/BJ1-
2025

70/B1-
2025

71/BJ1-
2025

72/01/BN-
2025

72/02/BN-
2025

72/03/BN1-
2025

72/04/BN-
2025

74/BN-
2025

I0p. MU0
3aKJilouuBLLEE
AOroBop Ha
npoBegeHue OUuEHKHU

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "IkcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "9kcnepT"

000 "UKB "9kcnepT"

000 "NKB "IkcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

DaTta
coCTaBJZIeHUA
oTyeTa

11.09.2025

14.07.2025

11.07.2025

03.07.2025

21.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

30.07.2025

06.08.2025

30.07.2025

07.08.2025

08.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

CBepeHusa

NanunHa Hapexaa BaneHTUHOBHa

010067

20.12.2016

OGBLEeKT OLeHKH

3emMesibHble y4acTKn 39 wT

4acTb HEXXWJIOro 3aaHuns (apeHnaa)

2 3eMeNbHbIX y4acTKa

HeXwunoe 3faHne

HeXwunoe 3gaHune

TpaHCNopTHble CpeAcTBa, 6 WT

nlerkoBon aBToMobuib

KBapTupa

HeXwunble 30aHna

JNieKroBon aBToMobub

KBapTupa

nlerkoBon aBToMobunib

rpy3oBoii aBToMobunib

KBapTupa

XKWUJI0M OOM U 3eMeJibHbIA yHacToK

XKWUJION LOM 1 3eMeJibHbIA yHacToK

KBapTupa

1/8 pnonn B npaBe COBCTBEHHOCTN Ha
XKWUJIOM OOM U 3eMeJIbHbIA yHacToK

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



75/BJ1-
2025

76/BJ1-
2025

77/BN-
2025

78/BN1-
2025

79/BJ1-
2025

80/BJ1-
2025

81/BJ1-
2025

82/01/BJ1-
2025

82/02/B)1-
2025

83/BJ1-
2025

84/B)1-
2025

86/BJ1-
2025

87/BN1-

2025

154-OKn

164-OK

165-AK

176-OMn

189-n

190-Aun

184-y

191-Amn

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UIKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 «3MocC»

000 «3MOoC»

000 «3MOoC»

000 «3MOoC»

000 «3MN0C»

000 «3MN0C»

000 «3MN0C»

000 «3MOoC»

29.08.2025

22.08.2025

04.09.2025

05.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

01.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

25.07.2025

07.08.2025

07.08.2025

01.08.2025

09.08.2025

nerkoson aBToMobunb

MyCOpPOBO3

HeXXnsoe nomMeLleHue (rapax)

NierkoBon aBToMobub

JIerkoBor aBTOMObUNb, 2 WIT, MOTOLNKA

XKWUJIOM OOM U 3eMeJIbHbIA y4acToK

NlerkoBon aBToMobunb, kapabuH

KBapTUpa

KBapTupa

HEeXWNoe 30aHNe N 3eMeJbHbIN Y4acCToOK

JNIerkoBol aBToMobunb

JNIerkoBol aBToMobunb

Xunon oM, 6aHsA 1 3eMeNbHbIN y4acToK

aBTOMOb6UIb

aBTOMOb6UIb

aBTOMOb6UIb

aBTOMObGUNb

opyxue

opyxue

OnpepeneHne pbIHOYHOM CTOMMOCTH

ycnyr (paboT) no BOCCTAHOBUTEIbHOMY
PEMOHTY pe3epByapoB

aBTOMObOUNb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOT0
nMmyLiecTBsa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyuiecTsa



194-Aun

212-y

213-y

229-y

229-y

000 «3MOoC»

000 «3MOC»

000 «3MOC»

000 «3MOC»

000 «3MOC»

19.08.2025

02.09.2025

03.09.2025

27.09.2025

27.09.2025

aBToOMOb6UNb

OnpepeneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTM
ycnyr (paboT) no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY TPaHCMOPTHOrO CPeACcTBa

Ycnyru (paboTbl) no ycTpaHeHuo
noBpexxaeHun obbekTa Kuaomn
HeABWXUMOCTN (KBapTuMpbl)

Ycnyru (paboTbl) No ycTpaHeHuo
noBpexxaeHnn obbekTa Kuiomn
HeABUXUMOCTN (KBapTuMpbl)

Ycnyru (paboTbl) No ycTpaHeHuto
noBpexxaeHnn obbekTa Kuiomn
HeABUXNUMOCTN (KBapTupbl)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa



	Лапина Надежда Валентиновна

