

**Лапина Надежда Валентиновна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лапина Надежда Валентиновна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010067			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.12.2016			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
41/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.09.2025	земельные участки 39 шт	рыночная	Оценка недвижимости
58/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.07.2025	часть нежилого здания (аренда)	рыночная	Оценка недвижимости
60/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.07.2025	2 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
62/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.07.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
63/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.07.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
64/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.07.2025	транспортные средства, 6 шт	рыночная	Оценка движимого имущества
65/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.07.2025	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
66/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
67/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.08.2025	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
68/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.07.2025	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
69/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
70/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.08.2025	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
71/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.08.2025	грузовой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
72/01/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
72/02/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
72/03/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
72/04/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
74/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.08.2025	1/8 доли в праве собственности на жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

75/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.08.2025	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
76/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.08.2025	мусоровоз	рыночная	Оценка движимого имущества
77/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.09.2025	нежилое помещение (гараж)	рыночная	Оценка недвижимости
78/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.09.2025	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
79/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.09.2025	легковой автомобиль, 2 шт, мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
80/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
81/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.09.2025	легковой автомобиль, карабин	рыночная	Оценка движимого имущества
82/01/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
82/02/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
83/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.09.2025	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
84/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.09.2025	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
86/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.09.2025	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
87/ВЛ-2025	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.09.2025	жилой дом, баня и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
154-ДИ	ООО «ЭПОС»	01.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
164-ДИ	ООО «ЭПОС»	11.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
165-ДИ	ООО «ЭПОС»	11.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
176-ДИ	ООО «ЭПОС»	25.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
189-ДИ	ООО «ЭПОС»	07.08.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
190-ДИ	ООО «ЭПОС»	07.08.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
184-У	ООО «ЭПОС»	01.08.2025	Определение рыночной стоимости услуг (работ) по восстановительному ремонту резервуаров	рыночная	Оценка движимого имущества
191-ДИ	ООО «ЭПОС»	09.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

194-ДИ	ООО «ЭПОС»	19.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
212-У	ООО «ЭПОС»	02.09.2025	Определение рыночной стоимости услуг (работ) по восстановительному ремонту транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
213-У	ООО «ЭПОС»	03.09.2025	Услуги (работы) по устраниению повреждений объекта жилой недвижимости (квартиры)	рыночная	Оценка движимого имущества
229-У	ООО «ЭПОС»	27.09.2025	Услуги (работы) по устраниению повреждений объекта жилой недвижимости (квартиры)	рыночная	Оценка недвижимости
229-У	ООО «ЭПОС»	27.09.2025	Услуги (работы) по устраниению повреждений объекта жилой недвижимости (квартиры)	рыночная	Оценка движимого имущества